

인천지방해양수산청



수신 수신자 참조

(경유)

제목 항만운영협약 체결 대상자 모집 공고 알림

- 1. 귀 사(협회)의 무궁한 발전을 기원하며, 해양수산부 항만물류산업과-929(2024.10.23.)호 관련입니다.
- 2. 해양수산부는 비상사태 등에 대비하여 **항만기능의 유지**를 위하여 「비상사태 등에 대비하기 위한 해운 및 항만 기능 유지에 관한 법률」 제10조에 따라 **항만운영협약**을 체결하고 있습니다.
- 3. 이에 따라 **제4차 항만운영협약**을 체결하고자 붙임과 같이 **대상자 모집**을 공고하였음을 알려드리니, 관심 있는 업체에서는 공고문을 참고하여 **2024. 11. 22.(금)까지** 신청 해주시기 바라며 협회(단체)에서는 관할 업체에 전파하여 주시기 바랍니다.

가. 인천항 항만운영협약 체결 계획

구분	합계	항만하역업	예선업	선박연료공급업	줄잡이업	화물고정업
인천항	7	2 (컨1, 벌크1)	1	1	2	1

나. 신청서 접수기간 : 2024. 10. 24.(목) ~ 2024. 11. 22.(금)

다. 신청서 제출장소 : 우리청 항만물류과 방문 또는 우편 제출

라. 신청서 및 제출서류 : 공고문 참고(해양수산부, 우리청 홈페이지 게시)

마. 협약 체결기간 : 2025, 1, 1, ~ 2026, 12, 31, (2년간)

붙임 항만운영협약 체결 대상자 모집 공고 1부. 끝.



수신자 인천항만물류협회장, 한국예선업협동조합 인천지부장, 인천항만산업협회장, 항만하역업 대표 귀하, 선 박연료공급업 대표 귀하, 예선업 대표 귀하, 항만용역업(줄잡이업, 화물고정업) 대표 귀하

주무관 이경빈 시설사무관 이지현 과장 직무대리 <mark>전결 2024. 10. 24. 한지웅</mark>

협조자

시행 항만물류과-6847 접수

우 22346 ' 인천광역시 중구 서해대로 365-1 / http://incheon.mof.go.kr 전화번호 032-880-6483 팩스번호 032-884-3563 / bin1018@korea.kr / 대국민 공개